



# NANNESTAD KOMMUNE

Kringler-Slattum skole

## MØTEREFERAT

Til: Werner Arntsen, Roy Erik Martinussen, Terje Engebretsen, Frøydis Brekke, Reidar Larsen, Ingrid K. Jensen, Cato Haakenstadbråten og elevrådet.

Kopi til:

Fra: Alf-Henning Moland  
Direkte telefonnr:

Dato: 27.03.2017

Saksnr: 2017/123-5

---

### Referat Driftsstyremøte Kringler-Slattum skole 27.03.17

**Tid:** 27.03.17 kl 18.30  
**Sted:** Kringler-Slattum skole  
**Tilstede:** Werner Arntsen, Roy Erik Martinussen, Terje Engebretsen, Frøydis Brekke, Reidar Larsen, Ingrid K. Jensen og Cato Haakenstadbråten

**Meldt forfall:** Elevrådet

#### Sak 7/17 Godkjenning av møteinnkalling og referat fra 23.01.17

Driftsstyret hadde ingen kommentarer til møtets innkalling eller til referat fra 23.01.17.

#### Sak 8/17 Informasjon fra elevrådet:

Elevrådet hadde ingen saker, men forbereder seg til EKOM 20.4.17.

#### Sak 9/17 Referatsaker

- FAU
  - FAU jobber for å få registrert seg i Brønnøysund registret.
  - Vinteraktivitetsdagen ble nok en gang avlyst pga. snømangel
  - Arbeidet i forhold til ballbingeprojektet jobbes det aktivt med hele tiden.
  - Det er nytt møte i FAU 18. april.
  
- Uteprosjekt
  - Rektor har vært i møter med representanter fra kommunen om skolens uteområde. Politikere i Nannestad har vært på befaringsfor å se på asfalten i skolegården.
  - Skolen, FAU og driftsstyret har gitt en uttalelse i forhold til utbygging og ivaretagelse av friluftsområder i tilknytning til skolen.

- Vaktmester
  - Vaktmester jobber med anbudsrunde i forhold til oppgradering av vannrørsystemet på skolen.

Driftsstyret tar referatsakene til orientering.

#### **Sak 10/17    Økonomi :**

Økonomien viser at vi ligger tilfredsstillende an i forhold til det totale budsjett – tallet. Virksomheten har fortsatt en utfordring i at antall barn på SFO, har hatt en tydelig nedgang i løpet av siste år. To viktige årsaker: foresatte synes fleksibiliteten er dårligere da en fjernet tilbudet om kvart plass, og at bosettingsmønstret i skolekretsen har endret seg. Driftsstyret tar orientering om økonomi til orientering.

#### **Sak 11/17    Skole-hjem plakaten: Er nå ferdig, gjennomgang og tas i bruk 19.04.** (førsteklasse møte)

Skole-hjem plakaten er nå ferdig. Driftsstyret gikk igjennom punktene og diskuterte hvordan denne best mulig skal brukes. Det blir viktig at både skole og foresatte bruker denne til informasjon til alle foresatte og ansatte. Vi vil vise fram denne første gang, 19.04. på foreldremøte for nye førsteklassinger. Driftsstyret tar plakaten til orientering og vil jobbe videre med innholdet fram til skoleslutt, og ved oppstarten av nytt skoleår.

#### **Sak 12/ 17    Foreldreundersøkelsen:**

Driftsstyret gjennomgikk besvarelsene på Foreldreundersøkelsen. Det var lav oppslutning i antallet som har besvart, 48,1%. Besvarelsen viser at foresatte som har barn på Kringler-Slattum skole er godt fornøyd. Siste del av spørsmålene i undersøkelsen handler om FAU og driftsstyret. Besvarelsene viser at vi bør bli flinkere til å informere om arbeidet/ oppgavene til FAU og Driftsstyret. Driftsstyret mener at informasjonen rundt skole-hjem plakaten kan være til hjelp her. Driftsstyret tar resultatene til orientering.

#### **Sak 13/ 17    Pedagogisk utviklingsarbeid**

Rektor informerte driftsstyret om skolehverdagen pr. nå og hva skolen og kommunen skal i gang med fra høsten. Skolen fortsetter å ha fokus på VFL gjennom en ordning som heter Massive open online course (MOOC). Skolen kommer fortsatt til å opprettholde satsningen rundt matematikk-programmet Multi smart øving. Evaluering i etterkant av nasjonale prøver og forskjellige kartleggingstester, og faglige diskusjoner på skolen viser at skolen mener vi ikke får ut alt potensialet til elevene. Skolen mener et hovedelement er at vi kan forbedre oss på leseferdigheter. Dette vil derfor være noe vi skal fokusere på gjennom våren og kommende høst. Gjennom siste fireårsperiode har kommune og skole jobbet med ledelse på alle nivå, dette arbeidet vil vi prioritere videre. Driftsstyret tar informasjonen til orientering.

**Sak 14/17    Eventuelt**

Ingen saker under eventuelt.

Neste møte: 22.5.17 klokken 18.30.

Referent: Alf-Henning Moland